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II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 572006-2021 - Riżultat
l-Isvezja-Eslöv: Servizzi tat-taħriġ professjonali
OJ S 217/2021 09/11/2021
Avviż dwar l-għoti ta’ kuntratt
Servizzi

Il-bażi ġuridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqsima I: Awtorità kontraenti

Isem u indirizzi 
Isem uffiċjali: Eslövs kommun
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: 212000-1173
Indirizz postali: Gröna Torg 2
Belt: ESLÖV
Kodiċi NUTS: SE224 Skåne län
Kodiċi postali: 241 80
Pajjiż: L-Iżvezja
Persuna ta’ kuntatt: Helena Tauson
Posta elettronika: Helena.Tauson@eslov.se

:Indirizz(i) tal-Internet
Indirizz ewlieni: http://www.eslov.se

Tip ta’ awtorità kontraenti
Aġenzija/uffiċċju reġjonali jew lokali

Attività ewlenija
Servizzi pubbliċi ġenerali

Taqsima II: L-għan

L-għan tal-ksib

Titlu
Upphandling av yrkeshögsskoleutbildning 3D-printingspecialist
Numru ta' referenza: GoV.2019.0152

Kodiċi ewlieni CPV
80530000 Servizzi tat-taħriġ professjonali

It-tip ta’ kuntratt
Servizzi

Deskrizzjoni qasira
Upphandling av yrkeshögskoleutbildning.
Inbjudan
Eslövs kommun, Barn- och utbildningsförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till 
anbudsgivning avseende kurser inom yrkeshögskoleutbildning till 3D-printingspecialsit.

Informazzjoni dwar il-lottijiet
Dan il-kuntratt huwa maqsum f’lottijiet: le

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/572006-2021
mailto:Helena.Tauson@eslov.se?subject=TED
http://www.eslov.se


572006-2021 Page 2/3

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valur totali tal-ksib
Valur mingħajr VAT: 6 100 000,00 SEK

Deskrizzjoni

Kodiċi(jiet) addizzjonali tal-VKK
80300000 Servizzi ta' l-edukazzjoni għolja, 80510000 Servizzi tat-taħriġ speċjalizzat

Il-post tat-twettiq
Kodiċi NUTS: SE224 Skåne län
Is-sit jew post ewlieni tal-eżekuzzjoni: Eslöv

Deskrizzjoni tal-akkwist
Upphandling av yrkeshögskoleutbildning.
Inbjudan
Eslövs kommun, Barn- och utbildningsförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till 
anbudsgivning avseende kurser inom yrkeshögskoleutbildning till 3D-printingspecialsit.

Kriterji tal-għoti
Prezz

Informazzjoni dwar l-għażliet
Għażliet: le

Informazzjoni dwar Fondi tal-Unjoni Ewropea
L-akkwist huwa marbut ma' proġett u/jew programm iffinanzjat mill-fondi tal-Unjoni Ewropea: le

Informazzjoni addizzjonali

Taqsima IV: Proċedura

Deskrizzjoni

Tip ta’ proċedura
Proċedura miftuħa

Informazzjoni dwar ftehim qafas jew sistema dinamika ta' xiri

Informazzjoni dwar il-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA)
L-akkwist huwa kopert mill-GPA: iva

Informazzjoni amministrattiva

Pubblikazzjoni preċedenti dwar din il-proċedura
Numru tal-avviż fil-ĠU S: 2019/S 089-213553

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sistema dinamika tax-xiri

Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sejħa għall-kompetizzjoni fl-għamla ta' avviż ta' 
informazzjoni minn qabel

Taqsima V: Għoti tal-kuntratt

Kuntratt/lott jingħata: iva

Għoti tal-kuntratt

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/213553-2019
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Id-data tal-iffirmar tal-kuntratt
26/06/2019

Informazzjoni dwar sejħiet għall-offerti
In-numru ta' offerti li waslu: 1
Il-kuntratt ingħata lil grupp ta' operaturi ekonomiċi: le

Isem u indirizz tal-kuntrattur 
Isem uffiċjali: Resurs Applikation Process System i Skåne AB
Numru ta' reġistrazzjoni nazzjonali: 556498-3988
Indirizz postali: Spegelgatan 1
Belt: LANDSKRONA
Kodiċi NUTS: SE224 Skåne län
Kodiċi postali: 26147
Pajjiż: L-Iżvezja
Posta elettronika: pno@raps.se
Il-kuntrattur huwa SME: iva

Informazzjoni dwar il-valur tal-kuntratt/lott 
Valur totali tal-kuntratt/lott: 6 100 000,00 SEK

Informazzjoni dwar is-sottokuntrattar

Taqsima VI: Informazzjoni kumplimentari

Informazzjoni addizzjonali
Mercell annons: https://opic.com/id/afkfyzowsr

Proċeduri ta' analiżi mill-ġdid

Korp responsabbli għall-proċeduri ta' analiżi mill-ġdid
Isem uffiċjali: Förvaltningrätten i Malmö
Belt: Malmö
Pajjiż: L-Iżvezja

Data ta' meta ntbagħat dan l-avviż
04/11/2021

mailto:pno@raps.se?subject=TED
https://opic.com/id/afkfyzowsr

